
                

 

 

Aanbod consultatie en advies  
 

Sinds 2019 biedt JBRR C&A aan de lokale teams van de gemeenten in de regio Rijnmond. Voor iedere 

gemeentelijke locatie is er voor 4 uur per week een jeugdbeschermer beschikbaar om kennis en kunde 

vanuit JBRR in te zetten (tenzij anders is overeengekomen). De C&A jeugdbeschermer heeft directe 

lijnen met Team Zorgbemiddeling (TZB), Cirsisinterventieteam (CIT) en de afdelingen Kwaliteit en 

Expertise (K&E) en Kennis en Onderzoek (K&E). 

 

Overzicht huidig JBRR C&A jb-ers: 

  

Gemeente Rotterdam 

  

1) Hoogvliet - Renée Lint (Renee.Lint@jbrr.nl / tel. 06-12417554) 

  

2) Rozenburg - Renée Lint (Renee.Lint@jbrr.nl / tel. 06-12417554) 

  

3) Pernis - Renée Lint (Renee.Lint@jbrr.nl / tel. 06-12417554) 

  

4) Hoek van Holland – Ilona van Wijnen (Ilona.van.Wijnen@jbrr.nl / tel. 06-28840333) 

  

5) Delfshaven - Glenn Dennen (Glenn.Dennen@jbrr.nl / tel. 06-13119301) 

  

6) Centrum –  Carlita Robalo (Carlita.Robalo@jbrr.nl / tel. 06-13119155) 

  

7) Noord - Carlita Robalo (Carlita.Robalo@jbrr.nl / tel. 06-13119155) 

  

8) Kralingen/Crooswijk - Alzira Freire (Alzira.Freire@jbrr.nl / tel. 06-13118601) 

  

9) Alexander - Agnes Berger (agnes.berger@jbrr.nl / tel. 0614381623 

  

10) Hillegersberg/Schiebroek – Milou den Hollander (milou.den.hollander@jbrr.nl/ tel. 06-51400821 

  

11) Overschie - Amal Mouh (amal.mouh@jbrr.nl / tel. 06-12083474) 

  

12) IJsselmonde - Martine Schouten (Martine.Schouten@jbrr.nl / tel. 06-57583994) 

  

13) Charlois - Martine Schouten (Martine.Schouten@jbrr.nl / tel. 06-57583994) 

  

14) Feijenoord – Amal Mouh (amal.mouh@jbrr.nl / tel. 06-12083474) 

  

Randgemeenten 

  

1) Lansingerland - Lisa van de Hulst (Lisa.vd.Hulst@jbrr.nl / tel. 06-30580314) 

  

2) Krimpen aan den IJssel - Helene van Wijngaarden (helene.van.wijngaarden@jbrr.nl / tel. 06-

13118980) 
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3) Capelle aan den IJssel - Helene van Wijngaarden (helene.van.wijngaarden@jbrr.nl / tel.  06-

13118980) 

  

4) Nissewaard - Lisa van de Hust (Lisa.vd.Hulst@jbrr.nl / tel. 06-30580314) 

  

5) Goeree-Overflakkee – Martine Schouten (Martine.Schouten@jbrr.nl / tel. 06-57583994) 

  

6, 7 en 8) BAR (Barendrecht / Albrandswaard / Ridderkerk) - Rita Goeptar (Rita.Goeptar@jbrr.nl / 

tel. 06-13118920) 

  

9, 10 en 11) Voorne aan Zee: Brielle - Monique van Ommeren (Monique.van.Ommeren@JBRR.nl / tel. 

06-83532849) en Hellevoetsluis & Westvoorne - Janneke van Splunter (janneke.van.splunter@jbrr.nl 

/ tel. 06-34297097) 

  

N.B. De MVS-gemeenten (Maassluis, Vlaardingen en Schiedam) maken geen gebruik van C&A. De 

lokale teams hier zijn ondergebracht bij Mevis.  

  

JR-werker voor alle gemeentes: Teresa Dubbeldam (teresa.dubbeldam@jbrr.nl / tel. 06-22719744) 
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